UBND XÃ CƯ JÚT                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN EA T’LING                              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Số: 02/TB-HS                                                 Cư Jut, ngày 27 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời thầu cung cấp lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu, đồ dùng

phục vụ bán trú trường Mầm non Ea T’ling năm học 2025-2026

Căn cứ  Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng  11 năm 2023; Luật

số: 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo

phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất

khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng tài sản

công, đã chính thức có hiệu lực từ ngày 01/7/2025. Nghị định số 214/2025/NĐ-CP

ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Thực hiện Công văn số 411/SGDĐT-KHTC ngày 14/8/2025 của Sở Giáo dục

Đào tạo Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày

04/8/2025 của Chính phủ .

Nhằm đảm bảo chất lượng bữa ăn và sức khỏe cho học sinh bán trú trong năm

học 2025 - 2026, Trường Mầm non Ea T’ling có kế hoạch lựa chọn đơn vị cung

cấp thực phẩm phục vụ cho bếp ăn bán trú của nhà trường.

Nhà trường xin trân trọng thông báo và kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh

nghiệm, uy tín trong lĩnh vực cung ứng thực phẩm tham gia cung cấp thực phẩm cho

nhà trường theo các nội dung cụ thể như sau:

1. Bên mời thầu:

Hội đồng xét chọn nhà thầu cung cấp thực phẩm trường Mầm non Ea T’ling.

2. Tên gói thầu:

Cung cấp lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu, đồ dùng phục vụ bán

trú cho trường trường Mầm non Ea T’ling.

3. Hình thức mời thầu

Đấu thầu rộng rãi trong phạm vi địa bàn.

4. Đối tượng:

Các hộ kinh doanh. Các doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế, hợp tác

xã. Nhà thầu tham gia dự thầu phải có đăng ký ngành nghề kinh doanh về các sản

phẩm thực phẩm.

* Yêu cầu:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

- Có giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm còn hiệu lực.

- Thực phẩm cung cấp phải có nguồn gốc rõ ràng, tươi mới, không sử dụng

chất cấm hoặc hóa chất bảo quản trái phép.

- Có phương tiện vận chuyển đảm bảo vệ sinh, giao hàng đúng thời gian,

số lượng và chất lượng theo yêu cầu.

- Sẵn sàng phối hợp với nhà trường trong việc kiểm thực 3 bước, lưu mẫu

thức ăn theo quy định.

- Cam kết giá cả ổn định, cạnh tranh, phù hợp với ngân sách chi tiêu của

trường học.

- Báo giá các mặt hàng dự kiến cung ứng

5. Thời gian nhận hồ sơ dự thầu:

Từ 8 giờ ngày 29/8/2025 đến 17 giờ ngày 01/9/2025.

6. Địa điểm nhận hồ sơ dự thầu:

Trường Mầm non Ea T’ling xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng.

Người liên hệ: Huỳnh Thị Hằng - PHT

Số điện thoại: 0915.401.217

7. Thời gian mở thầu:

Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai vào lúc 8 giờ ngày 03/9/2025 tại

trường Trường Mầm non Ea T’ling xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng.

Hội đồng xét chọn nhà thầu trường Mầm non Ea T’ling kính mời đại diện

các nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu và tới tham dự buổi mở thầu vào thời gian và địa

điểm  nêu trên.

Trân trọng thông báo./.

 HIỆU TRƯỞN

Nguyễn Thị Huệ